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    Hups, näyttää siltä, että yrität ladata valtavan tiedoston. Ilmaisille käyttäjille tiedostokoko on rajoitettu 0.75 GB. Harkitse rekisteröitymistä ladataksesi tiedostoja, jonka enimmäismäärä on 20 GB.    
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                                                Jotta PDF-dokumentit voidaan myös avata ja lukea e-kirjojen lukijoilla, voi olla tarpeen muuntaa PDF-dokumentit EPUB- e-kirjoiksi. Fi.file-converter-online.com -sovelluksella tällainen muuntaminen ei ole ongelma: Lataa vain PDF, napsauta Muunna ja lataa sitten valmis EPUB. Lisäohjelmia ei tarvitse asentaa tai edes ostaa! 

 Kuinka muuntaa PDF-dokumentit EPUB-muotoon 

 EPUB-muoto kuvaa e-kirjojen avointa standardia. Kirjat tallennetaan EPUB-muodossa (kirjoitettu myös ePUB), etenkin lukijoille, kuten Amazonin Kindle. Sana EPUB on johdettu englanninkielisestä sähköisestä julkaisusta ja tämä muoto on vakiinnuttanut asemansa avoimena standardina. Suurin osa e-kirjojen lukijoista pystyy avaamaan PDF-tiedostoja, mutta monissa tapauksissa muuntaminen kannattaa. Täältä saat selville miksi ja ennen kaikkea kuinka muuntaa PDF EPUB: ksi. EPUB-muoto ei koostu pelkästään sanoista, sivuista ja kappaleista, mutta on myös rakenteessaan täynnä ohjausmerkkejä. Samanlaisia ohjausmerkkejä voi olla myös PDF-dokumentissa, ja ne linkittävät sisällysluettelon tiedoston vastaavaan osaan. Erityisesti näiden metatietojen ansiosta EPUB on täydellinen e-kirjan lukijoille, koska jopa vanhemmilla laitteilla, joissa on vanhemmat näytöt, voit liikkua helposti EPUB: iin tallennettujen tietojen avulla. Jos lähetät tai avaat EPUB: n, eBook-lukija tunnistaa sen heti tai se avataan vastaavissa sovelluksissa, kuten Cool Reader for Android tai iBooks for iOS. Tällaiset eBook Reader -sovellukset ovat enimmäkseen ilmaisohjelmia, eikä vastaanottajilla pitäisi olla mitään ongelmia EPUB-tiedoston avaamisessa. EPUB-tiedoston suurin etu on kopiosuojaus. Jos siirrät kopiosuojattua tietoa, vain vastaanottajat voivat lukea sen, eikä sitä voi toistaa. Joten pdf on ihanteellinen muoto CV: ien, laskujen tai lyhyiden tekstien lähettämiseen yliopistossa pidettävään seminaariin tai ammatilliseen koulutukseen, mutta monissa tapauksissa tekstien tulisi mennä vain haluamillesi henkilöille. Esimerkiksi, jos olet kirjoittanut kuvaus romaanista tai työsi on luottamuksellinen tekninen teksti omaan käyttöön, sinun tulee muuntaa pdf-tiedosto EPUB-tiedostoksi. 

 Muunna PDF EPUB: ksi verkossa 

 Online-muuntimen ansiosta tämä on lasten leikkiä, ilman asennusta ja ilmaiseksi. fi.file-converter-online.com ottaa kaikki olemassa olevat ohjausmerkit PDF-dokumentista ja kääntää ne EPUB-muotoon. Jopa vanhemmat tekstinkäsittelyohjelmat pystyvät muuntamaan tekstisi PDF-muotoon. Ja vaikka olet saanut erän PDF-dokumentteja uudelleen ja haluat vain lukea niitä kätevästi eBook-lukijassa, muuntaminen on kannattavaa.
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    Tiedot laajennuksista, jotka muutetaan PDF: sta EPUB: ksi 
 
   Alkaen: PDF
  PDF-tiedostot ovat ensimmäinen valinta asiakirjojen vaihdossa. Tästä syystä tästä muodosta on tullut standardi sovelluksille, tiivistelmille, akateemisille julkaisuille, kokonaisille kirjoille (eBooks) ja muulle. Adobe on kehittänyt PDF-muodon vuonna … 
 Tiedostotunniste: .pdf
  Lisätietoja ja PDF muuntimet  
 
   Vastaanottaja: EPUB
  EPUB on lyhenne sanoista Electronic Publication, ja sen on kehittänyt International Digital Publishing Forum (IDPF). Standardoitua EPUB-muotoa käytetään asiakirjojen optimaaliseen näyttämiseen e-kirjojen lukulaitteissa. Tiedostot mukauttavat tekstisi … 
 Tiedostotunniste: .epub
  Lisätietoja ja EPUB muuntimet  
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                            File-Converter-Online.com on palvelu tiedostojen muuntamiseksi verkossa yhdestä tyypistä toiseen. Pidämme huolta yksityisyydestäsi ja tiedostoistasi. Osana tätä tiedostoa muunnin-online.com ei vaadi rekisteröintiä. Koska tarjoamme palveluamme selaimessa, ei ole väliä, käytätkö Windowsia, Apple OS X: ää vai Linuxia. Tulostulokset ovat aina samat, erittäin korkealaatuiset ja tietysti ilman vesileimoja.                        
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